

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

RKF Holding ApS

Dyssegårdsvej 9, 2900 Hellerup

CVR-nr. 41 47 98 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2025.

Rene Karas Filtenborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	RKF Holding ApS Dyssegårdsvej 9 2900 Hellerup CVR-nr.: 41 47 98 17 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rene Karas Filtenborg, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Kapitalinteresser	Es Hoved- og Totalentrepriser P/S, Charlottenlund Es Development ApS, Charlottenlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparters samt virksomhed i forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 966.142 mod 590.762 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31.775 mod -71.221 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer positivt resultat for 2025.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u> (ej revideret)
Bruttofortjeneste	966.142	590.762
1 Personaleomkostninger	-902.745	-560.662
Driftsresultat	63.397	30.100
Indtægter af kapitalinteresser	20.000	-20.000
Andre finansielle indtægter	392	111
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.888	-7.446
Resultat før skat	80.901	2.765
Skat af årets resultat	-49.126	-73.986
Årets resultat	31.775	-71.221
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	31.775	0
Disponeret fra overført resultat	0	-71.221
Disponeret i alt	31.775	-71.221

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u> (ej revideret)
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	44.659	103.159
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>44.659</u>	<u>103.159</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>44.659</u>	<u>103.159</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	100.000	50.000
	Periodeafgrænsningsposter	0	5.339
	Tilgodehavender i alt	<u>100.000</u>	<u>55.339</u>
	Likvide beholdninger	<u>184.557</u>	<u>176.837</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>284.557</u>	<u>232.176</u>
	Aktiver i alt	<u>329.216</u>	<u>335.335</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u> (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	53.356	21.581
Egenkapital i alt	<u>93.356</u>	<u>61.581</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.230	10.000
Gæld til kapitalinteressere	7.798	64.999
Selskabsskat	9.126	15.986
Anden gæld	208.706	182.769
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>235.860</u>	<u>273.754</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>235.860</u>	<u>273.754</u>
Passiver i alt	<u>329.216</u>	<u>335.335</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	92.802	132.802
Årets overførte overskud eller underskud	0	-71.221	-71.221
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	21.581	61.581
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.775	31.775
	40.000	53.356	93.356

Noter

	2024	2023 (ej revideret)	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	899.338	557.031	
Andre omkostninger til social sikring	1.980	1.893	
Personaleomkostninger i øvrigt	1.427	1.738	
	902.745	560.662	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	2.888	7.446	
	2.888	7.446	
3. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2024	123.159	123.159	
Afgang i årets løb	-58.500	0	
Kostpris 31. december 2024	64.659	123.159	
Opskrivninger 1. januar 2024	-20.000	0	
Årets nedskrivning	0	-20.000	
Opskrivninger 31. december 2024	-20.000	-20.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	44.659	103.159	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Es Hoved- og Totalentrepriser P/S, Charlottenlund	50 %	1.459.160	227.612
Es Development ApS, Charlottenlund	50 %	-215.142	-141.451
		1.244.018	86.161

4. Eventualposter

Selskabet har afgivet selvskyldnerkautioner overfor kapitalinteressers pengeinstitut. Pr. 31 december 2024 har kapitalintesser netto negativt indestående på t.kr. 420.